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Kultalusikka suussa 
 
Hollywoodissa on saavutettu pikkulasten hinnoittelun maailmanennätys. Näyttelijä Angelina Jolie 

pyöräytti taannoin kaksoset, joiden valokuvausoikeuksista pyydetään nyt 6,8 miljoonaa euroa. Jos 

molemmat kaksoset painoivat 3,4 kiloa – kuten useat vastasyntyneet painavat – kilohinnaksi kertyy 

täsmälleen yksi miljoona. Turha on siis Suomessa valitella kokolihan kalleutta. 

 
Luultavasti jokin lehti tai kuvatoimisto tuonkin hinnan maksaa kaksosten kuvaamisesta, sillä jo 

Jolien edellisestä lapsesta Shilohista maksettiin mukisematta 2,6 miljoonaa euroa, vaikka hän oli 

pelkkä yksönen. Kaksoset ovat jo suoran kertolaskun mukaan tuplahinnoissa, ja kun otetaan 

huomioon kaksosten harvinaisuus, 6,8 miljoonaa euroa tuntuu suorastaan aletarjoukselta.  Koko 

maailma kihelmöi jännityksestä päästä näkemään kahden vauveliinin kuvia tuoreeltaan. Onko Knox 

Leon perinyt isänsä Brad Pittin törröhuulet ja rintakarvat? Onko Vivienne Marchelinella äitinsä 

nykerönenä ja muut ulkoiset avut? Itse ainakin olen valmis oikopäätä harkitsemaan tuhannen euron 

maksamista lehdestä, joka nämä asiat paljastaa. Maailmasta ei tarvitse löytyä kuin 7000 muuta 

samanlaista, niin kuvausoikeudet hankkinut lehti pääsee jo voiton puolelle. 

 
Kun kaikki muukin näinä aikoina kallistuu huikeaa vauhtia, lapsenteko kannattaisi ottaa vakavasti 

harkittavaksi ammatiksi. Noilla hinnoilla se alkaa olla teollisuudenala siinä missä vaikkapa 

sellunkeitto. Kaikki eivät ehkä saa aivan samanlaisia kantakirjahintoja kuin Jolie ja Pitt, mutta 

paljon vähemmälläkin voi päästä jo kohtuullisille ansioille, varsinkin jos lapsia tuotetaan riittävän 

tiuhaan tahtiin. 

 
Arvatenkin myös meillä parhaille lapsentekopalkoille pääsevät julkut, joita tosin on Suomessa 

harmittavan vähän. Heidän pitäisi vain ymmärtää pitää puolensa ja näyttää muillekin esimerkkiä. 

Toistaiseksi näin ei ole tainnut käydä: ovatkohan viime aikojen kohusynnyttäjät huomanneet pyytää 

yllätysvauvoilleen edes ilmaisia ristiäismekkoja? Onko Merikukka Forsius ymmärtänyt uuden 

poikansa arvon? Entä Tiina Lymi, Jenni Ahola, Sika-Harri ja muut tuoreet vanhemmat? Epäillä 

tuota sopii. 

 
Alalle tarvittaisiin ehkä jonkinlainen tupo-sopimus, jossa määriteltäisiin lapsen hinta joko kiloittain 

tai kappaleittain. Pääperiaatteisiin kuuluu tietysti se, että mitä suurempia julkkuja vanhemmat ovat 

ja mitä yllättävämpi vauva, sitä enemmän sen kuvaamisesta voi rahastaa. 

 
Huippuhintoihin voisivat äkkipäätä ajatellen päästä esimerkiksi Matti Vanhanen ja Sirkka Mertala, 

jos heille sattuisi syntymään tytär, poika tai muu sellainen. Vielä suurempi hinta tosin maksettaisiin, 

jos Vanhaselle syntyisi jälkikasvua jonkun muun kanssa. Olli Saarelan, Ilkka Kanervan tai Hjallis 

Harkimon vauvoista maksettaisiin myös maltaita, vaikkeivät herrat niitä itse synnyttäisikään. Koko 

alan kattohinnaksi muodostuisi kuitenkin se, jos Tanja Karpela ja Matti Nykänen onnistuisivat 

tekemään yhteisen lapsen, jonka syntymä olisi molemmille yllätys. 
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